
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojksingel 10
Karlshamnsspelen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Öwre Caesar, IFK Klagshamn
Asterhed Abbe, Lyckeby BTK
Hansson Alve, Lyckeby BTK
Kroon Oskar, Dänningelanda BTK
Hansson Oden, Carlshamns BTK
Furudahl Gerell Ossian, Dänningelanda BTK
Iggstedt Milo, Jämjö BTK
Wijk Vilhelm, BTK Frej

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Öwre Caesar - Asterhed Abbe
Öwre Caesar - Hansson Alve
Asterhed Abbe - Kroon Oskar
Öwre Caesar - Hansson Oden
Asterhed Abbe - Furudahl Gerell Ossian
Hansson Alve - Iggstedt Milo
Kroon Oskar - Wijk Vilhelm

7, 6, -6, 8
3, 5, 5
7, 6, 5
8, 6, 5
-8, 9, 5, 8
3, -9, 4, -9, 7
7, 7, -13, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


